

Položkový rozpočet

Stavba: stavební a zemní práce v areálu školy

Objekt: SZeŠ Čáslav

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		Zemní práce				199 904,00
1	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	234,000	28,00	6 552,00
2	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	277,000	130,00	36 010,00
3	122211101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	12,000	859,00	10 308,00
4	162751117	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	354,000	250,00	88 500,00
5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 1000 m	m3	408,000	22,00	8 976,00
6	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	800,000	31,00	24 800,00
7	181351103	Zrovnání ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	134,000	57,00	7 638,00
8	181411131	Založení parkovací trávniku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	250,000	24,00	6 000,00
9	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,000	102,00	1 020,00
10	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	404,000	25,00	10 100,00
5		Komunikace pozemní - oprava parkoviště, plocha pro odpadové hospodářství				374 277,50
11	564720010	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 50 mm	m2	196,000	165,00	32 340,00
14	564861111	Podklad ze štěrku SD tl 200 mm	m2	954,000	276,00	263 304,00
15	564851113	Podklad ze štěrku SD tl 50 mm - kladecí vrstva	m2	214,000	89,00	19 046,00
16	R 2	betonová deska pod popelnic - beton mix	m3	8,750	3 450,00	30 187,50
17	59245018	dlážba zámková 200x100x60mm přírodní - odsíranění původní dláždě náhrada za novou	m2	60,000	490,00	29 400,00
5		Komunikace pozemní - mlátový chodník - obnova				456 721,00
18	564821111	Podklad z drceného kamenná 0-2 tl 80 mm	m2	786,000	158,00	124 188,00
20	564861111	Podklad ze štěrku SD tl 200 mm	m2	786,000	203,00	159 558,00
21	R2	ocelová pásovina 100x5 - ohraničení mlátového chodníku včetně montáže	m	629,000	275,00	172 975,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 650,00
22	916331112	Osažení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	150,000	165,00	24 750,00
23	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	150,000	69,00	10 350,00
24	916991121	Lože pod obrubníky,patky z betonu prostého	m3	12,250	3 800,00	46 550,00
998		Přesun hmot				47 250,00
28	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	150,000	265,00	39 750,00
29		Mimostaveništní doprava	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
Celkem bez DPH						1 159 802,50
DPH 21%						243 558,53
Celkem s DPH						1 403 361,03

Zpracoval - název firmy
dne:

Upozornění: Je nutná prohlídka na místě s výkladem požadavků investora na pozdější připomínky nebude brán zřetel.

VEKTRA, spol. s r.o.
07.08.2023

